Protocolo: 2020000388379

                         AVISO DE LICITAÇÃO
            O Município de São Pedro do Sul – RS informa que realizará o seguinte processo licitatório:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020, REGISTRO DE PREÇOS para futura  contratação de empresa para prestação de SERVIÇOS
DE PEDREIRO (COM E SEM AUXILIAR) E SERVIÇOS DE PINTOR, para uso em obras e reparos a serem realizados em prédios
da municipalidade.. ABERTURA: 13.03.2020, às 9hs. Edital no site:www.saopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul, 26 de
fevereiro de 2020. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2020000388369

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI - AVISO DE LICITAÇÕES

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações e Lei 10.520/02, torna público que às 08:30h do dia 09/03/2020, será realizado o pregão presencial nº 12/2020, para
aquisição de Máquina Pá Carregadeira, com recursos do Convênio MAPA n° 890692/2019. Cópia do Edital no site
www.pmseberi.com.br. Cleiton Bonadiman– Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2020000388449

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município de Tio Hugo, torna público que ocorrerá a seguinte licitação: Pregão Presencial nº 003/2020 – Aquisição de
Material de Construção para Reformas Habitacionais, conforme objeto. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 10 de
Março de 2020, às 9:30 horas na sala de Licitações Centro Administrativo, cito a Rua Venezuela, 285, Tio Hugo-RS . Maiores
Informações e cópia do edital poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9167/9168 ou através do site,
www.tiohugo.rs.gov.br. Tio Hugo, 21 de Fevereiro de 2020. GILSO PAZ - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2020000388417

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE LEILÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados que estará procedendo a seguinte licitação: Modalidade: Leilão
n° 001/2020. Objeto: Leilão de bens imóveis inservíveis, sucatas e veículos de secretarias diversas da Municipalidade.
Abertura: 14 horas do dia 19 de Março de 2020, a ser realizado na Sede da Prefeitura Municipal, sito a Avenida João Correa,
380, Bairro Centro. Edital disponível em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site
www.trescoroas.rs.gov.br. Informações através do telefone (51) 3546-7800, com o Setor de Licitações.

MUNICÍPIO DE VALE REAL
Protocolo: 2020000388382

Edital 005/2020 - Pregão Presencial 002/2020: AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL com instalação de bomba em sistema de
comodato. Data: 16/03/2020, às 9h. Informações: 51-3637 7050 – www.valereal.rs.gov.br. Vale Real, 26/02/2020. EDSON
KASPARY, Prefeito.

PREFEITURA DE VERANÓPOLIS
Protocolo: 2020000388436

ETP nº 004/2020: Construção de cobertura metálica na EMEF Irmão Jerônimo e, reforma e ampliação da EMEF Felipe dos
Santos. Cadastro até dia 10/3/2020. Abertura dia 13/3/2020 às 9h. Informações através do Fone/fax 54 3441-4534 ou pelo site
www.veranopolis.rs.gov.br. Veranópolis, 21/02/2020. Waldemar De Carli- Prefeito

Porto Alegre, Quarta-feira, 26 de Fevereiro de 2020 102Diário Oficial